

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 4161
Stavba: ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

JKSO:
Miesto: Chrabrany č. 324/10

Objednávateľ:
OBEC CHRABRANY

Zhotoviteľ:
B2H, s.r.o.

Projektant:
AM studio

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			203 952,42
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	203 952,42	46 909,06
Cena s DPH v EUR			250 861,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



B2H, s.r.o.
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 4161

Stavba: ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: OBEC CHRABRANY

Projektant: AM studio

Zhotoviteľ: BZH, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		203 952,42	250 861,48
01.1	Zateplenie obvodového plášťa	88 641,82	109 029,44
01.2	Zateplenie strechy	38 320,66	47 134,41
01.3	Výmena otvorových konštrukcií	6 923,66	8 516,10
01.4	Ostatné práce fasáda, interiér k profesiam	11 214,49	13 793,82
02	Elektro - rozvody k VZT, fasáda, bleskozvod	9 514,27	11 702,55
03	Vzduchotechnika	14 744,35	18 135,55
04	Fotovoltaická elektrárň do 10kWp	22 278,26	27 402,26
05	Zdravotechnika	2 390,95	2 940,87
06	Výsadba zelene	3 635,71	4 471,92
07	Ústredné kúrenie	6 288,25	7 734,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

01.1 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Zhotoviteľ:

B2H, s.r.o.

Projektant:

AM studio

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 20. 2. 2025

IČO:

50209469

IČ DPH:

SK2120243411

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 641,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	88 641,82	23,00%	20 387,62

Cena s DPH

v EUR

109 029,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

 **B2H, s.r.o.**
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

01.1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Chrabrany č. 324/10

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Projektant:

AM studio

Zhotoviteľ:

B2H, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

88 641,82

HSV - Práce a dodávky HSV

85 026,78

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

66 118,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 226,44

99 - Presun hmôt HSV

681,90

PSV - Práce a dodávky PSV

3 615,04

764 - Konštrukcie klampiarske

3 536,50

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

78,54

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

01.1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Projektant: AM studio

Zhotoviteľ: B2H, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 641,82

D HSV Práce a dodávky HSV 85 026,78

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 66 118,44

1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradli, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	196,535	2,26	444,17
2	K	622451082.S	Zatretie škár murovaných vonk. stien z tehál alebo kameňa	m2	25,000	4,06	101,50
3	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	680,415	2,96	2 014,03
4	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	13,150	7,39	97,18
5	K	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm /zamurovania/	m2	13,150	17,37	228,42
6	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	680,415	16,14	10 981,90
7	K	622461211.S	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	540,570	8,28	4 475,92
8	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	676,915	9,66	6 539,00
9	K	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	58,260	41,21	2 400,89
10	K	625250654.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 100 mm, lepený rámo s prikotvením	m2	7,440	47,10	350,42
11	K	625250706.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	347,380	47,00	16 326,86
12	M	631440010100.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 80 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zatepľovacie systémy	m2	34,738	15,70	545,39
13	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	102,300	52,33	5 353,36
14	K	625250708.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	198,720	57,80	11 486,02
15	M	631440010300.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 120 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zatepľovacie systémy	m2	19,872	23,31	463,22
16	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	95,675	45,05	4 310,16

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 226,44

17	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	790,800	2,99	2 364,49
18	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 581,600	1,71	2 704,54
19	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	790,800	1,94	1 534,15
20	K	944941102.S	Ochranné jednotyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	296,550	1,45	430,00
21	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	337,400	2,07	698,42
22	K	953945307.S	Hliníkový soklový profil šírky 83 mm	m	21,200	8,73	185,08
23	K	953945311.S	Hliníkový soklový profil šírky 123 mm	m	56,550	10,06	568,89
24	K	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatčný profil	m	400,800	6,31	2 529,05
25	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	97,700	3,87	378,10
26	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	504,600	3,67	1 851,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	953995432.S	Ukončovaci profil pri oplechovaní	m	182,650	10,47	1 912,35
28	K	953997966.S	Montáž kruhovej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,008 m2	ks	21,000	1,36	28,56
29	M	429720338350.S	Mriežka ventilačná plastová, kruhová, priemer 60 mm	ks	21,000	5,94	124,74
30	K	978015231.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	540,570	0,56	302,72
31	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t /sokel/	m2	46,133	6,34	292,48
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,644	16,03	154,59
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	163,948	0,49	80,33
34	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,644	12,89	124,31
35	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,644	64,99	626,76
36	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	445,00	1 335,00
D 99 Presun hmôt HSV							681,90
37	K	998011032.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 12 m	t	78,021	8,74	681,90
D PSV Práce a dodávky PSV							3 615,04
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 536,50
38	K	764410751.S	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	87,150	19,26	1 678,51
39	M	5537300216	Parapety vonkajšie hliníkové lakované 1mm, biele dl.6m, š.240mm	m	91,508	17,46	1 597,73
40	M	553450017300.S	Koncovka parapety plastová, šírka 300 mm	ks	136,000	0,83	112,88
41	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	82,750	1,63	134,88
42	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,150	83,30	12,50
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							78,54
43	K	767584811.S	Demontáž mriežky odvetrávania, -0,00100t	ks	21,000	3,74	78,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

01.2 - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Zhotoviteľ:

Projektant:

AM studio

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 320,66

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

23,00%

0,00

znižená

38 320,66

23,00%

8 813,75

Cena s DPH

v EUR

47 134,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

B2H, s.r.o.
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

01.2 - Zateplenie strechy

Miesto:

Chrabrany č. 324/10

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Projektant:

AM studio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 320,66

HSV - Práce a dodávky HSV

7 865,58

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 954,55

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 690,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 112,25

99 - Presun hmôt HSV

108,03

PSV - Práce a dodávky PSV

30 455,08

712 - Izolácie striech

15 609,20

713 - Izolácie tepelné

8 476,98

764 - Konštrukcie klampiarske

6 368,90

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

01.2 - Zateplenie strechy

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Projektant: AM studio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 320,66

D HSV Práce a dodávky HSV 7 865,58

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 954,55

1	K	311275011.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	2,555	296,17	756,71
2	K	311275031.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	5,273	229,33	1 209,26
3	K	345321313.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	1,867	145,11	270,92
4	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	17,210	21,42	368,64
5	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	17,210	5,91	101,71
6	K	345361821.S	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,136	1 818,45	247,31

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 690,75

7	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	30,210	3,28	99,09
8	K	622460236.S	Vonkajšia omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm /komíny/	m2	14,880	9,86	146,72
9	K	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm /zamurovania/	m2	36,300	17,37	630,53
10	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	72,600	9,66	701,32
11	K	622491320.S	Fasádny náter silikónový dvojnásobný	m2	14,880	7,60	113,09

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 112,25

12	K	949942111.S	Stavebný rebríkový výťah do 10m - prenájom	sub	1,000	727,50	727,50
13	K	966043121.S	Vybúranie častí ríms z prostého betónu vyložených do 250 mm hr. do 150 mm, -0,05300t	m	51,900	14,14	733,87
14	K	967041112.S	Prikresanie rovných ostiení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	7,785	38,23	297,62
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,028	12,77	51,44
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,028	16,03	64,57
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	68,476	0,49	33,55
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,028	12,89	51,92
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,028	64,99	261,78
20	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	445,00	890,00

D 99 Presun hmôt HSV 108,03

21	K	998011032.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 12 m	t	12,360	8,74	108,03
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 30 455,08

D 712 Izolácie striech 15 609,20

22	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	17,885	1,00	17,89
23	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	431,000	7,81	3 366,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech F810	m2	497,000	4,19	2 082,43
25	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech F804	m2	3,000	10,79	32,37
26	M	1388012375	Plech hladký poplastovaný VIPLANYL kotv. uholník r.š. 70mm	bm	64,000	1,33	85,12
27	M	1388012376	Plech hladký poplastovaný VIPLANYL kotv. pásik r.š. 70mm	bm	29,000	1,33	38,57
28	M	28330001604	Tvarovka kužel	ks	14,000	0,96	13,44
29	M	28330001605	Tvarovka vlnovec	ks	22,000	0,96	21,12
30	M	28330001610	Teleskop R 45x255mm	ks	2 032,000	0,25	508,00
31	M	28330001611	Teleskop R 45x85mm	ks	21,000	0,21	4,41
32	M	28330001606	Skrutka GBS 8x130mm	ks	2 032,000	0,41	833,12
33	M	28330001608	Skrutka do dreva 5x30mm	ks	492,000	0,25	123,00
34	M	28330001630	Skrutka EFHD 6,3x70mm	ks	250,000	0,10	25,00
35	M	28330001607	Skrutka GBS 8x90mm	ks	368,000	0,25	92,00
36	M	28330001609	Skrutka TI-6 3x65mm	ks	394,000	0,14	55,16
37	M	28330001612	Vrták SDS 5,2x360/300	ks	10,000	15,13	151,30
38	M	28330001613	Vrták SDS 5,2x160/100	ks	1,000	6,01	6,01
39	M	283300016145	Nit URAL 6x30mm	ks	500,000	0,13	65,00
40	M	28330001618	Zálievka Z01	kg	4,000	15,46	61,84
41	M	28330001619	Riedidlo L494	kg	1,000	13,19	13,19
42	M	28330001620	Tmel	ks	5,000	5,57	27,85
43	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	2 053,000	1,94	3 982,82
44	K	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	193,000	5,34	1 030,62
45	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	433,000	0,72	311,76
46	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	424,000	0,85	360,40
47	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	57,000	1,21	68,97
48	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	99,000	12,81	1 268,19
49	M	607260000100.S	Doska OSB 3 nebrúsená hr. 8 mm	m2	21,875	6,79	148,53
50	M	607260000400.S	Doska OSB 3 nebrúsená hr. 22 mm	m2	46,875	14,21	666,09
51	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,539	42,07	148,89
D 713			Izolácie tepelné				8 476,98
52	K	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	747,440	1,91	1 427,61
53	M	283720009290.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	388,669	9,89	3 843,94
54	M	283720008290.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	388,669	7,95	3 089,92
55	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,736	42,22	115,51
D 764			Konštrukcie klampiarske				6 368,90
56	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	5,700	1,63	9,29
57	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvaľové polkruhové r.š. 330 mm	m	51,100	37,31	1 906,54
58	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	31,38	125,52
59	K	764359462.S	Príplatok k cene za priskrutkovanie háku na rímsu	ks	86,000	2,03	174,58
60	K	764359820.S	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žlabu do 30st., -0,00320t	ks	4,000	3,51	14,04
61	K	764421870.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	51,100	1,63	83,29
62	K	764421451.S	Montáž oplechovania ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	58,500	16,87	986,90
63	K	764430420.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	37,500	20,86	782,25
64	M	1388012352	Plech hladký poplastovaný VIPLANYL záveterná lišta r.š. do 333mm	m	105,600	6,31	666,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	764430441.S	Montáž oplechovania muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	6,000	23,41	140,46
66	M	1388012351	Plech hladký poplastovaný VIPLANYL okapový plech r.š do 500mm	m	6,200	10,57	65,53
67	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0.00230t	m	34,300	1,62	55,57
68	K	764453844.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0.00290t	ks	8,000	2,27	18,16
69	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	32,000	35,59	1 138,88
70	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0.00356t	m	30,000	1,44	43,20
71	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0.00356t	m	31,200	1,44	44,93
72	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0.00069t	ks	8,000	1,44	11,52
73	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0.00116t	ks	4,000	1,63	6,52
74	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,145	83,30	95,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

01.3 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Chrabrany č. 324/10

KS:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

AM studio

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 923,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 923,66	23,00%	1 592,44

Cena s DPH

v EUR

8 516,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



B2H, s.r.o.
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

01.3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Projektant: AM studio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	6 923,66
HSV - Práce a dodávky HSV	218,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	218,05
PSV - Práce a dodávky PSV	6 705,61
766 - Konštrukcie stolárske	3 007,59
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 698,02

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

01.3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Projektant: AM studio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 923,66

D HSV Práce a dodávky HSV 218,05

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 218,05

1	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	1,760	8,76	15,42
2	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2	ks	1,000	1,15	1,15
3	K	968071136.S	Vyvesenie kovového kridla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	2,000	4,14	8,28
4	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,845	27,49	50,72
5	K	968072558.S	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	4,920	7,91	38,92
6	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	1,000	0,55	0,55
7	K	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	2,520	9,80	24,70
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,766	16,03	12,28
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,022	0,49	6,38
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,766	12,89	9,87
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,766	64,99	49,78

D PSV Práce a dodávky PSV 6 705,61

D 766 Konštrukcie stolárske 3 007,59

12	K	7666210811	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu s murárskymi prácami	sub	1,000	383,73	383,73
13	M	61141000021	Plastové okno jednodielne pevné 800/360 mm, trojsklo	ks	1,000	78,24	78,24
14	M	61141000024	Plastové okno jednodielne pevné 1100/360 mm, trojsklo	ks	1,000	84,39	84,39
15	M	61141000025	Plastové okno jednodielne pevné 2400/360 mm, trojsklo	ks	1,000	118,27	118,27
16	M	61141000034	Plastové okno sklopné a otváracé so svetlíkom 1200/2100mm, trojsklo, sieťka, žalúzie biele, svetlík výplň PVC biela /VZT/	ks	1,000	454,32	454,32
17	M	61141000045	Plastové dvere, hladká výplň 900/2050 mm	ks	1,000	553,81	553,81
18	M	61141000046	Plastové dvere vchodové šťulpové dvojkridlové, hladká výplň 2400/2050 mm	ks	1,000	1 281,60	1 281,60
19	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,000	10,69	10,69
20	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, biela	m	1,200	13,39	16,07
21	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	2,000	0,49	0,98
22	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	1,200	1,59	1,91
23	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,625	37,73	23,58

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 698,02

24	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protislnečnej fólie na okná	m2	85,800	19,56	1 678,25
25	M	283290007801.S	Folia na sklo protislnečná interiérová rada M	m2	98,670	20,47	2 019,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

01.4 - Ostatné práce fasáda, interiér k profesiam

JKSO:

Miesto: Chrabrany č. 324/10

KS:

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

AM studio

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 214,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	11 214,49	23,00%	2 579,33

Cena s DPH

v EUR

13 793,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

 **B2H, s.r.o.**
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

01.4 - Ostatné práce fasáda, interiér k profesiam

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Projektant: AM studio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 214,49

HSV - Práce a dodávky HSV

2 733,64

1 - Zemné práce	63,63
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	17,30
5 - Komunikácie	138,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	212,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 207,15
99 - Presun hmôt HSV	93,75

PSV - Práce a dodávky PSV

8 480,85

713 - Izolácie tepelné	41,09
763 - Konštrukcie - drevostavby	6 406,70
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 122,78
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	654,91
781 - Obklady	39,71
783 - Dokončovacie práce - nátery	111,98
784 - Dokončovacie práce - maľby	103,68

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

01.4 - Ostatné práce fasáda, interiér k profesiam

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Projektant: AM studio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 214,49

D HSV Práce a dodávky HSV 2 733,64

D 1 Zemné práce 63,63

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	4,500	5,30	23,85
2	K	113107113.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	4,500	8,84	39,78

D 2 Zakladanie 0,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 17,30

3	K	340238267.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	0,250	69,19	17,30
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 5 Komunikácie 138,83

4	K	566902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	4,500	14,41	64,85
5	K	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	4,500	16,44	73,98

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 212,98

6	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	6,000	15,41	92,46
7	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	5,000	14,12	70,60
8	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	17,515	2,85	49,92

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 207,15

9	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	190,000	3,77	716,30
10	K	953947951.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	2,000	2,13	4,26
11	M	429720338800.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 125x125x10 mm, farba biela	ks	2,000	2,73	5,46
12	K	953947952.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	1,000	2,88	2,88
13	M	429720339550.S	Mriežka ventilačná nereová, hranatá so sieťkou MV-N, rozmery šxvxhr 500x250x8 mm, brúsená	ks	1,000	24,15	24,15
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,774	12,77	112,04
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,774	16,03	140,65
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	149,158	0,49	73,09
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,774	12,89	113,10
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,774	64,99	570,22
19	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	445,00	445,00

D 99 Presun hmôt HSV 93,75

20	K	998011032.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 12 m	t	10,726	8,74	93,75
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 480,85

D 713 Izolácie tepelné 41,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	7134411111.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov z vlákna izolácie napchanej do otvoru konštrukcie /VZT/	m2	0,525	24,35	12,78
22	M	631470000600.S	Doska z minerálnej vlny technická hr. 40 mm, izolácia bez povrchovej úpravy, do 250°C	m2	3,150	8,88	27,97
23	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,008	42,22	0,34
D 763			Konštrukcie - drevostavby				6 406,70
24	K	763132810.S	Montáž zavesenej dvojvrstvovej nosnej konštrukcie z profilov montážnych CD a nosných UD pre SDK podhľad	m2	246,100	14,31	3 521,69
25	K	763132820.S	Montáž SDK dosiek jednoduché opláštenie pre SDK podhľad, zavesená dvojvrstvová konštrukcia /spätná montáž/	m2	246,100	5,43	1 336,32
26	M	590130001900.S	Kazeta stropná sadrokartónová hr. 8 mm, ostrá hrana z profilov T15 alebo T24	m2	10,000	8,49	84,90
27	K	763138200.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednorovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm	m2	15,000	31,03	465,45
28	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	246,100	3,99	981,94
29	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,408	40,20	16,40
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 122,78
30	K	767340116.S	Montáž oceľového prístrešku, rovná strecha z polykarbonátu - spätá montáž do plochy 20 m2	m2	8,820	85,94	757,99
31	K	767584811.S	Demontáž mriežky odvetrávania, -0,00100t	ks	3,000	3,74	11,22
32	K	767584812.S	Demontáž kovových doplnkov /tabulky/, -0,00100t	ks	5,000	3,44	17,20
33	K	767896125.S	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliník. a iných zliatin /tabulky	m	5,000	4,23	21,15
34	K	767662110.S	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	2,520	14,78	37,25
35	M	5535911550	Mreža oceľová na okno 1200/2100	ks	1,000	92,73	92,73
36	K	767821202.S	Demontáž konzoly SAT, -0,00240t	ks	1,000	4,40	4,40
37	K	767871111.S	Montáž podperných konštrukcií hmotnosti jednotlivo do 100 kg konzola SAT	ks	1,000	11,54	11,54
38	K	767991911.S	Ostatné opravy samostatným zvarom	m	2,000	11,46	22,92
39	M	141110000700.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 25 mm, hr. steny 2,6 mm, ozn. 11 353 0.	m	4,000	4,54	18,16
40	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t /mreža okná/	kg	10,000	2,06	20,60
41	K	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	80,000	1,22	97,60
42	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,474	0,87	10,02
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				654,91
43	K	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky) /spätá montáž/	ks	1,000	224,81	224,81
44	K	769060530.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-10 mm (1/4"x3/8") /spätá montáž/	m	10,000	8,73	87,30
45	K	769071009.S	Montáž konzoly šírky 520-800 mm /spätá montáž/	ks	2,000	19,84	39,68
46	K	769082420.S	Demontáž konzoly šírky 560-800 mm, -0,00027 t	ks	2,000	6,17	12,34
47	K	769086035.S	Demontáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky), -0,0250 t	ks	1,000	99,70	99,70
48	K	769086215.S	Demontáž dvojice medeného potrubia predizolovaného 6-10 (1/4"x3/8"), -0,00450 t	m	10,000	17,95	179,50
49	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	6,633	1,75	11,58
D 781			Obklady				39,71
50	K	781675102.S	Montáž obkladov parapetov z dlaždíc keramických do tmelu, akákoľvek veľkosť	m	4,400	6,27	27,59
51	M	597640001100.S	Obkladačky keramické pórovinné jednofarebné hladké l x v 150x150 mm	m2	0,915	12,83	11,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	27,15	0,38
D 783			Dokončovacie práce - nátery				111,98
53	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	7,571	7,04	53,30
54	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	7,571	3,69	27,94
55	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	7,571	3,13	23,70
56	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	7,571	0,93	7,04
D 784			Dokončovacie práce - maľby				103,68
57	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	15,000	1,34	20,10
58	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	15,000	0,16	2,40
59	K	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	23,260	3,49	81,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

02 - Elektro - rozvody k VZT, fasáda, bleskozvod

JKSO:

Miesto: Chrabrany č. 324/10

KS:

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

AM studio s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 514,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	9 514,27	23,00%	2 188,28

Cena s DPH

v EUR

11 702,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



B2H, s.r.o.
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH	
Objekt:		02 - Elektro - rozvody k VZT, fasáda, bleskozvod	
Miesto:	Chrabrany č. 324/10	Dátum:	20. 2. 2025
Objednávateľ:	Obec Chrabrany	Projektant:	AM studio s.r.o.
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	9 514,27
HSV - Práce a dodávky HSV	35,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	35,42
PSV - Práce a dodávky PSV	91,19
713 - Izolácie tepelné	64,44
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	26,75
M - Práce a dodávky M	8 407,66
21-M - Elektromontáže	6 783,92
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 623,74
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	980,00

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

02 - Elektro - rozvody k VZT, fasáda, bleskozvod

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Projektant: AM studio s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 514,27

D HSV Práce a dodávky HSV 35,42

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 35,42

1	K	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	2,000	2,68	5,36
2	K	971033241.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	1,000	4,46	4,46
3	K	971033251.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 450 mm, -0,01200t	ks	2,000	9,98	19,96
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,049	12,77	0,63
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,049	16,03	0,79
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,833	0,49	0,41
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,049	12,89	0,63
8	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,049	64,99	3,18

D PSV Práce a dodávky PSV 91,19

D 713 Izolácie tepelné 64,44

9	K	713531005.S	Tesnenie prestupov káblov, plocha otvoru 0,005-0,01 m2, zaplnenie 30%, protipožiarnou penou EI60-120	ks	2,000	32,22	64,44
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 26,75

10	K	769081585.S	Demontáž ventilátora axiálneho na stenu veľkosť: 400, -0,00900 t	ks	1,000	26,75	26,75
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M 8 407,66

D 21-M Elektromontáže 6 783,92

11	K	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinšalačná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	10,000	1,45	14,50
12	M	345710007700.S	Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16	m	10,000	0,39	3,90
13	K	210010016.S	Rúrka ohybná elektroinšalačná typ 1425, uložená voľne	m	10,000	1,26	12,60
14	M	345710007900	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 25	m	10,000	0,60	6,00
15	K	210010107.S	Lišta elektroinšalačná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	1,75	70,00
16	M	345750065400.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 18x13 mm	m	40,000	0,83	33,20
17	K	210010108.S	Lišta elektroinšalačná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	10,000	1,84	18,40
18	M	345750065500.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 24x22 mm	m	10,000	1,57	15,70
19	K	210010110.S	Lišta elektroinšalačná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	15,000	2,71	40,65
20	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	15,000	2,43	36,45
21	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	3,000	14,76	44,28
22	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	3,000	3,90	11,70
23	K	210010522.S	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie krabic - viečko na skrutky	ks	4,000	0,63	2,52
24	K	210010802.S	Lišta elektroinšalačná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	14,000	1,82	25,48
25	M	345750065170.S	Lišta hranatá bezhagénová z PVC, 20x20 mm	m	14,000	4,17	58,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210011301.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6, do tehlového muriva	ks	40,000	1,07	42,80
27	M	311310002700.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm	ks	40,000	0,02	0,80
28	K	210100258.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	8,000	6,59	52,72
29	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,78	11,56
30	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	4,67	9,34
31	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopolový do 63 A	ks	4,000	5,22	20,88
32	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	4,000	3,17	12,68
33	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpolový do 63 A	ks	2,000	7,02	14,04
34	M	358220042400.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	11,82	11,82
35	M	358220080800.S	Istiaci modulárny vypínač 4P-400 V, 32 A, 4 moduly	ks	1,000	25,88	25,88
36	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	8,63	8,63
37	M	358230026000.S	Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	1,000	39,48	39,48
38	K	210193203.S	Domova rozvodnica do 36 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	21,67	21,67
39	M	357140008225.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 2, modulov v rade 12, modulov celkom 24, PE+N, IP65	ks	1,000	78,19	78,19
40	K	210201345.S	Zapojenie svetidla IP66, LED, priemyselné stropného - nástenného	ks	4,000	8,03	32,12
41	M	348420000110.S	Svetidlo LED vonkajšie 1x10W-20W, IP=66, celoplastové reflektorové	ks	2,000	24,36	48,72
42	M	348420000120.S	Svetidlo LED vonkajšie 1x10W-20W, IP=66, celoplastové reflektorové so snímačom pohybu	ks	2,000	28,71	57,42
43	K	210201921.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 1,0 kg	ks	6,000	8,63	51,78
44	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	80,000	2,37	189,60
45	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	75,360	2,40	180,86
46	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	50,000	1,71	85,50
47	M	156140002400.S	Drôt ťahaný D 10,00 mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T)	kg	31,000	1,51	46,81
48	K	2102200311.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2	ks	2,000	23,68	47,36
49	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	2,000	25,72	51,44
50	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	2,000	3,61	7,22
51	M	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	2,000	0,83	1,66
52	K	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	60,000	3,91	234,60
53	M	354410034400.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-5	ks	60,000	1,09	65,40
54	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	6,000	2,81	16,86
55	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	6,000	2,43	14,58
56	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	3,35	20,10
57	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	6,000	1,78	10,68
58	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	9,000	2,35	21,15
59	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	9,000	0,83	7,47
60	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	3,35	33,50
61	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	1,76	17,60
62	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	22,000	2,35	51,70
63	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	22,000	1,38	30,36
64	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	20,000	5,62	112,40
65	M	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	20,000	2,75	55,00
66	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	16,26	97,56
67	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	6,000	24,32	145,92
68	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	1,05	10,50
69	M	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l x v 100x150 mm	ks	10,000	4,29	42,90
70	K	210220293.S	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochrannej rúrky, uholníka	ks	12,000	5,28	63,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	121,000	1,20	145,20
72	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	121,000	0,98	118,58
73	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	2,034	2,64	5,37
74	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	290,000	2,61	756,90
75	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	40,600	7,05	286,23
76	K	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	150,000	1,46	219,00
77	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	150,000	1,85	277,50
78	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	150,000	1,68	252,00
79	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	6,000	10,03	60,18
80	M	354410030400.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	6,000	13,63	81,78
81	K	210220835.S	Podstavec betónový zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči JP	ks	6,000	10,03	60,18
82	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	6,000	11,46	68,76
83	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	6,000	5,04	30,24
84	K	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	86,000	2,35	202,10
85	M	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príložkou Al	ks	86,000	1,76	151,36
86	K	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	11,000	3,35	36,85
87	M	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	11,000	4,08	44,88
88	K	210220880.S	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	10,000	14,25	142,50
89	M	354410063500.S	Uholník ochranný zliatina AlMgSi označenie OU 1,7 m Al	ks	10,000	12,66	126,60
90	K	210292011.S	Zmeranie zemného odporu s demontážou, premeraním a opätovným zmontovaním svorky	ks	4,000	7,55	30,20
91	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	6,000	0,96	5,76
92	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	6,000	0,74	4,44
93	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	4,000	1,50	6,00
94	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	4,000	3,14	12,56
95	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	115,000	1,18	135,70
96	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	115,000	1,86	213,90
97	K	210960431.S	Demontáž - krabica z lisovaného izolantu vrátane odpojenie vodičov typ 6455-11 do 4 mm2 -0,00016 t	ks	6,000	6,95	41,70
98	K	210960851.S	Demontáž do sute - spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré jednopólový - radenie 1 -0,00010 t	ks	2,000	1,57	3,14
99	K	210964341.S	Demontáž do sute - svetidla exterierového na stenu do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	2,000	2,14	4,28
100	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový -0,00063 t	m	140,000	1,19	166,60
101	K	210964821.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	110,000	0,40	44,00
102	K	210964825.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03 -0,00020 t	ks	24,000	0,80	19,20
103	K	210964843.S	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn do muriva JZ10-15 -0,00312 t	ks	4,000	3,32	13,28
104	K	210964851.S	Demontáž - držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8 -0,00246 t	ks	8,000	3,80	30,40
105	K	210964864.S	Demontáž - svorka FeZn spojovacia SS -0,00016 t	ks	30,000	0,92	27,60
106	K	210964867.S	Demontáž - svorka FeZn na odkvapový žlab SO -0,00029 t	ks	4,000	1,33	5,32
107	K	210964868.S	Demontáž - svorka FeZn skúšobná SZ -0,00024 t	ks	4,000	1,33	5,32
108	K	210964871.S	Demontáž - svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B -0,00017 t	ks	2,000	0,92	1,84
109	K	210964881.S	Demontáž - ochranný uholník FeZn OU -0,00163 t	ks	4,000	5,63	22,52
110	K	210964887.S	Demontáž - držiak ochrannej rúrky FeZn DOR -0,00033 t	ks	8,000	2,54	20,32
111	K	210964891.S	Demontáž - ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložené alebo v omietke Cu 4-16 mm2 -0,00003 t	m	15,000	0,43	6,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	210967267.S1	Demontáž - kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5 - 5x2,5 -0,00019 t	m	6,000	0,49	2,94
113	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	66,862	0,29	19,46
114	K	MV	Murárske výpomoci	%	66,862	0,97	64,86
115	K	MV1	Murárske výpomoci	%	66,862	0,97	64,86
116	K	PM	Podružný materiál	%	28,805	2,91	83,82
117	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	66,862	0,97	64,86
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							1 623,74
118	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar. (vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	1,500	52,43	78,65
119	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,500	13,47	20,21
120	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	110,000	7,30	803,00
121	K	460300201.S	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatahnutím chráničky, bez výkopu,zásypu a bez šácht,pevné steny	m	8,000	15,03	120,24
122	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	110,000	2,75	302,50
123	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	110,000	2,43	267,30
124	K	MV	Murárske výpomoci	%	16,415	0,97	15,92
125	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	16,415	0,97	15,92
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							980,00
126	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín /elektromontážne práce, úpravy RK, RH/	hod	12,000	25,00	300,00
127	K	HZS0001.S	Prehliadky pracoviska a revízie - elektroinštalácia, revízna správa	sub	1,000	290,00	290,00
128	K	HZS0002.S	Prehliadky pracoviska a revízie - bleskozvod, revízna správa	sub	1,000	390,00	390,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Chrabrany č. 324/10

KS:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

MARCIN projekt s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

MARCIN Marek

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 744,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	14 744,35	23,00%	3 391,20

Cena s DPH

v EUR

18 135,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:



Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

Miesto:

Chrabrany č. 324/10

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Zhotoviteľ:

Dátum:

20. 2. 2025

Projektant:

MARCIN projekt

Spracovateľ:

MARCIN Marek

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	14 744,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	101,74
PSV - Práce a dodávky PSV	14 402,61
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	14 402,61
D1 - Zariadenie č.1	14 402,61
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	240,00

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Projektant: MARCIN projekt

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: MARCIN Marek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 744,35

D HSV Práce a dodávky HSV 101,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 101,74

1	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	2,000	22,25	44,50
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,438	12,77	5,59
3	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,438	28,57	12,51
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,438	16,03	7,02
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,446	0,49	3,65
6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,438	64,99	28,47

D PSV Práce a dodávky PSV 14 402,61

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 14 402,61

D D1 Zariadenie č. 1 14 402,61

7	K	769051102.S1	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop s elektrickým ohrievačom, prietok do 800 m3/h	kpl	3,000	520,00	1 560,00
8	M	429530016150.S	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla so zabudovaným elektrickým ohrievačom, Qpriv.vzduch:600m3/h/200Pa , Qodv.vzduch: 600m3/h/200Pa, Qel ohrev:1,8kW/230V, Q ventilátor:2x0,17kW/230V (napr. REKU TYPE 600S CE/R/L - alternativa/	kpl	3,000	1 530,00	4 590,00
9	K	769071286.S	Zhotovenie izolačnej gumy pre pružné uzavesenie jednotky	ks	12,000	7,28	87,36
10	M	311870018050.S	Izolačná guma - pružné zavesenie jednotky	kpl	12,000	24,25	291,00
11	K	769031220.S	Montáž odvodu kondenzátu cez protizápachový uzáver „spojiť“ na prípravu od ZTI	kpl	3,000	5,82	17,46
12	M	429720257250.S	Odvod kondenzátu cez protizápachovú uzávierku „dopojiť“ na prípravu ZTI	kpl	3,000	19,40	58,20
13	K	769052051.S	Montáž MaR - kompletný systému MaR, prekáblovanie systémuMar, snímačov, klapiek a ovládača zariadenia	m	30,000	0,23	6,90
14	M	341210000450.S	Prekáblovanie vzdialeného ovládača	m	30,000	0,78	23,40
15	K	769052050.S	Montáž MaR - kompletný systému MaR - spatná klapka vsuvná 200	kpl	6,000	13,65	81,90
16	M	429710062850.S	Spatná klapka vsuvná 200	kpl	6,000	45,49	272,94
17	K	769025066.S1	Montáž tlmíča hluku pre kruhové potrubie priemeru 160-250 mm dl do 1000mm	ks	6,000	41,58	249,48
18	M	429760015645.S	Tlmíč hluku 200/900	ks	6,000	138,61	831,66
19	K	7690311921.S	Montáž mriežky na výustky	ks	3,000	55,58	166,74
20	M	429720259210.S	Vonkajšia mriežka RAL (napr. CVVX200)	ks	3,000	185,27	555,81
21	K	7690310091.S	Montáž privodnej výustky priemeru 600 mm	ks	6,000	14,26	85,56
22	M	429720130601.S	Privodná vírivá výustka, rozmer 600x24 mm	ks	6,000	47,53	285,18
23	K	769037055.S	Montáž pretlakového boxu 600-200 mm	ks	6,000	23,57	141,42
24	M	429720340805.S	Pretlakový box PB 600-200	ks	6,000	78,57	471,42
25	K	7690310092.S	Montáž odvodnej vírvej výustky priemeru 600 mm/24	ks	4,000	14,26	57,04
26	M	429720130602.S	Odvodná vírivá výustka, rozmer 600x24 mm	ks	4,000	47,53	190,12
27	K	769037055.S	Montáž pretlakového boxu 600-200 mm	ks	4,000	23,57	94,28
28	M	429720340805.S	Pretlakový box PB 600-200	ks	4,000	78,57	314,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	7690310093.S	Montáž odvodnej vŕivej výustky priemeru 600 mm/40	ks	1,000	18,04	18,04
30	M	429720130603.S	Odvodná vŕivá výustka, rozmer 600x40 mm	ks	1,000	60,14	60,14
31	K	769037055.S	Montáž pretlakového boxu 600-200 mm	ks	1,000	23,57	23,57
32	M	429720340805.S	Pretlakový box PB 600-200	ks	1,000	78,57	78,57
33	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	66,000	4,48	295,68
34	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	m	66,000	14,94	986,04
35	K	769021119.S	Montáž potrubia neizolovaného ohybného priemeru 200-230 mm	m	22,000	2,91	64,02
36	M	429840000701.S	Potrubie ohybné neizolované 200mm	m	22,000	9,70	213,40
37	K	7690210121.S	Montáž potrubia - tepelná izolácia sania čerstvého vzduchu a výfuku znehodnoteného vzduchu	m2	10,000	11,64	116,40
38	M	429810000901.S	Tepelná izolácia sania čerstvého vzduchu a výfuku znehodnoteného vzduchu	m2	10,000	24,25	242,50
39	K	7690210123.S	Montáž potrubia - spojovací, montážny a tesniaci materiál	kpl	1,000	320,10	320,10
40	M	429810000906.S	Spojovací, montážny a tesniaci materiál	kpl	1,000	1 067,00	1 067,00
41	K	769072535.S	Elektrozapojenie a revízna správa	kpl	1,000	485,00	485,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				240,00
42	K	HZS000216.S	Skúšky a zaregulovanie, vr, vypracovania návrhu priebehu skúšok a skúšobných protokolov, skúšky tesnosti VZT, rozvodov /protokol o únikoch/, zaregulovanie meraním v miestnotiach a funkčné skúšky, komplexné skúšky a optimalizácia chodu, sfunkčnenie	hod	5,000	48,00	240,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

04 - Fotovoltická elektrárň do 10kWp

JKSO:

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Zhotoviteľ:

Projektant:

REELTECH

Spracovateľ:

ČIEF Lukáš

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 278,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	22 278,26	23,00%	5 124,00

Cena s DPH

v EUR

27 402,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



B2H, s.r.o.
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
DPH: SK2120243411

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

04 - Fotovoltická elektrárň do 10kWp

Miesto:

Chrabrany č. 324/10

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Zhotoviteľ:

Dátum:

20. 2. 2025

Projektant:

REELTECH

Spracovateľ:

ČIEF Lukáš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	22 278,26
HSV - Práce a dodávky HSV	1 691,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 691,23
M - Práce a dodávky M	17 155,53
21-M - Elektromontáže	17 155,53
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 431,50

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

04 - Fotovoltická elektrárň do 10kWp

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Projektant: REELTECH

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: ČIEF Lukáš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 278,26

D HSV Práce a dodávky HSV 1 691,23

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 691,23

1	K	959941111.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	200,000	5,41	1 082,00
2	M	311720000800.S	Tyč závitová M 10, dĺžka 1000 mm	ks	200,000	1,90	380,00
3	K	971033265.S	Prieryzy cez stenu	sub	1,000	34,92	34,92
4	K	713530706.S	Vyhotovenie protipožiarnych upchávok a prestupov	sub	1,000	116,71	116,71
5	M	449410003000	Flexibilná protipožiarna pena HILTI CFS-F FX	ks	1,000	77,60	77,60

D M Práce a dodávky M 17 155,53

D 21-M Elektromontáže 17 155,53

6	K	21050110.S	Montážne práce FVP - FVE panely, rošt, rozvody, rozvádzače	sub	1,000	2 793,60	2 793,60
7	M	34651000010A.S	Fotovoltický strešný panel Longi 450 /prip alternatívny typ/	ks	20,000	161,67	3 233,40
8	M	34651000400A.S	Nosná konštrukcia pre 24 panelov, (4rady po 5ks), plochá strecha /špecifikáciu rieši dodávateľ technológiu)	sub	1,000	1 261,00	1 261,00
9	M	34651000190A.S	FVS - fotovoltický striedač Goodwe GW10KET /prip alternatíva/	ks	1,000	1 891,50	1 891,50
10	M	34651000281A.S	Batery BOX - 10kw (+/-10%)	ks	1,000	5 141,00	5 141,00
11	M	34651000280A.S	RP1-FVE-AC podľa výkresovej dokumentácie	ks	1,000	281,30	281,30
12	M	34651000290A.S	Rozvádzač DC Box	set	1,000	203,70	203,70
13	K	21050125A.S	Elektroinštalčné práce - zapojenie, kabeláž, sprevádzkovanie systému	sub.	1,000	975,04	975,04
14	M	34651000405A.S	Kábel SOLAR 1x6mm ² - vedenie EE medzi FVG a RFVE	m	150,000	1,30	195,00
15	M	34651000425A.S	Konektory sériové MC4 I67 4-6mm ² (pár)	ks	6,000	2,47	14,82
16	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm ²	m	10,000	4,66	46,60
17	M	34651000429A.S	Ukončenie vodičov, vodičové koncovky set	set	1,000	87,30	87,30
18	M	345610005105.S	Svorkovnica ekvipotencionálna	ks	1,000	201,28	201,28
19	M	341110011400.S	Vodič medený CYA 6 mm ²	m	20,000	1,04	20,80
20	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm ²	m	10,000	2,83	28,30
21	M	3543100181289.S	Vejárovitá podložka + skrutka na všetky spoje	set	1,000	47,53	47,53
22	M	354310018301.S	Káblové oko lisovacie CU M6 izolované	ks	10,000	0,12	1,20
23	M	354410000310.S	Uzemnenie panelov, roštov a príslušenstvo	set	1,000	155,20	155,20
24	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS skrutky s príloškou	ks	20,000	0,69	13,80
25	M	345750008801.S	Plechový žľab káblový, šxv 200x50 mm vrátane príslušenstva	m	30,000	13,77	413,10
26	M	345750011701.S	Vrchný kryt pre káblový žľab vrátane príchytiek	m	30,000	2,33	69,90
27	M	345710010300	Rúrka ohybná FXPS 25mm, PVC, čierna UV stabilná	m	40,000	1,32	52,80
28	M	0729071	Viazacia páska 18 1868 4,5x280mm čierna UV odolná bal (100ks)	bal	2,000	3,02	6,04
29	M	0729072	Viazacia páska 18 1875 7,5x540mm čierna UV odolná bal (100ks)	bal	2,000	6,31	12,62
30	M	18800796.05	Označovací štítok kábla	ks	30,000	0,29	8,70

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 431,50

31	K	HZS0	Zabezpečenie pracoviska	hod	1,000	38,00	38,00
----	---	------	-------------------------	-----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	HZS1	Výškové práce	hod	4,000	72,00	288,00
33	K	HZS2	Nešpecifikované práce	hod	6,000	24,00	144,00
34	K	HZS3	Inžinierska činnosť	hod	5,000	58,20	291,00
35	K	HZS4	Funkčné skúšky a zaškolenie obsluhy	hod	2,000	24,00	48,00
36	K	HZS5	Príprava ku kompletnej skúške a kontrola elektroinštalácie	hod	5,000	24,00	120,00
37	K	HZS6	Spolupráca s revíznym technikom	hod	4,000	24,00	96,00
38	K	HZS7	Projekt skutočného vyhotovenia	sub	1,000	145,00	145,00
39	K	HZS8	Prevedenie revízných skúšok podľa STN 331500 - revízny technik	sub	1,000	290,00	290,00
40	K	HZS9	Doprava materiálu na stavbu	%	3,000	72,00	216,01
41	K	HZS10	Prenájom plošiny	hod	40,000	15,00	600,00
42	K	HZS11	PPV - podiel pridružených výkonov	%	3,000	63,00	189,00
43	K	HZS12	PD - podiel dodávok	%	3,000	63,00	189,00
44	K	HZS13	MV - murárska výpomoc	%	1,000	63,00	63,00
45	K	HZS14	MD - mimostavenisková doprava	%	3,000	68,16	204,49
46	K	HZS15	Drobný inštalčný materiál	%	3,000	170,00	510,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

05 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Chrabrany č. 324/10

KS:

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

AM studio

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Bandúrková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 390,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 390,95	23,00%	549,92

Cena s DPH

v EUR

2 940,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



B2H, s.r.o.
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

05 - Zdravotechnika

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Zhotoviteľ:

Dátum: 20. 2. 2025

Projektant: AM studio

Spracovateľ: Bandúrková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 390,95

HSV - Práce a dodávky HSV	9,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9,50
713 - Izolácie tepelné	72,49
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	604,05
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	1 187,43
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	182,62
PSV - Práce a dodávky PSV	334,86
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	11,02
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	54,32
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	269,52

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

05 - Zdravotechnika

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Projektant: AM studio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Bandúrková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 390,95

D HSV Práce a dodávky HSV 9,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9,50

1	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	1,000	1,06	1,06
2	K	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	2,000	4,22	8,44

D 713 Izolácie tepelné 72,49

3	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút priemer do 38 mm	m	3,000	3,62	10,86
4	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	3,060	1,08	3,30
5	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm,vnút priemer do 38 mm	m	9,000	4,02	36,18
6	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,000	2,35	14,10
7	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	3,000	2,67	8,01
8	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	39,41	0,04

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 604,05

9	K	6	Potrúbie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	6,000	23,18	139,08
10	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	4,000	3,08	12,32
11	K	722130800	Potrúbie hadicové D16, uložené na príchytkách	m	40,000	1,52	60,80
12	M	286190000450	Hadica PVC pre odvod kondenzu hladká D16mm	m	40,000	0,87	34,80
13	M	286190000451	Príchytky pre hadicu D16 na stenu plastové	m	70,000	0,16	11,20
14	M	286190000452	Krycia lišta PVC	m	6,000	2,30	13,80
15	K	722190223.S	Pripojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb.	1,000	152,34	152,34
16	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	5,66	22,64
17	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	23,01	92,04
18	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,12	5,12
19	M	551210022000	Ventil poistný, 3/4"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	22,98	22,98
20	K	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	5,66	5,66
21	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	20,38	20,38
22	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	3,000	1,95	5,85
23	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	3,000	1,40	4,20
24	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,031	27,19	0,84

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 1 187,43

25	K	732211813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového ležatého objemu do 630 l, -0,29980t	ks	1,000	43,80	43,80
26	K	732214813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	13,34	13,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	732219210.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	1,000	84,02	84,02
28	M	484380001600.S	Ohrievač zásobníkový na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotlami a diaľkovým ohrevom, objem 200 l	ks	1,000	955,00	955,00
29	K	732320812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	17,44	17,44
30	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	7,31	7,31
31	M	484630000300.S	Nádoba expanzná na pitnú vodu 24 l, 8 bar	ks	1,000	35,08	35,08
32	K	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,300	76,98	23,09
33	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,102	81,84	8,35

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 182,62

34	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	4,69	4,69
35	M	551240010700.S	Guľový kohút so zaistením 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám	ks	1,000	44,85	44,85
36	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	3,01	6,02
37	M	551210011400.S	Ventil odvzdušňovací automatický hygroskopický, 1/2", PN 10	ks	2,000	7,38	14,76
38	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	4,23	4,23
39	M	551210023500.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 16, mosadz	ks	1,000	24,07	24,07
40	K	734290823.S	Demontáž armatúry zmiešavacej štvorcestnej DN 32, - 0,00328t	ks	1,000	14,67	14,67
41	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	7,66	15,32
42	K	734424110.S	Montáž tlakomera- manometra axiálneho priemer 50 mm	ks	1,000	45,01	45,01
43	M	388430004200.S	Manometer axiálny d 50 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-10 bar	ks	1,000	8,68	8,68
44	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	t	0,003	43,97	0,13
45	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	46,90	0,19

D PSV Práce a dodávky PSV 334,86

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 11,02

46	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	2,000	5,51	11,02
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 54,32

47	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	2,000	7,92	15,84
48	M	551620011700.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 40 pre pripojenie práčov a umývačiek riadu, biela, plast /kondenz/	ks	2,000	19,24	38,48

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 269,52

49	K	733150801.S	Demontáž medeného potrubia do D 35 mm -0,00106t	m	3,000	1,56	4,68
50	K	733151042.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	6,000	44,06	264,36
51	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	60,14	0,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

06 - Výsadba zelene

JKSO:

Miesto: Chrabrany č. 324/10

KS:

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

AM studio

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 635,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	3 635,71	23,00%	836,21

Cena s DPH

v EUR

4 471,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

B2H, s.r.o.
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
IČ DPH: SK2120243411

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

06 - Výsadba zelene

Miesto:

Chrabrany č. 324/10

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Zhotoviteľ:

Dátum:

20. 2. 2025

Projektant:

AM studio

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV		3 635,71
HSV - Práce a dodávky HSV		3 635,71
1 - Zemné práce		1 436,60
2 - Zakladanie		211,22
5 - Komunikácie		1 444,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		188,48
99 - Presun hmôt HSV		354,94

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

06 - Výsadba zelene

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Projektant: AM studio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 635,71

D HSV Práce a dodávky HSV

3 635,71

D 1 Zemné práce

1 436,60

1	K	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	5,625	31,77	178,71
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,625	8,27	46,52
3	K	180405111.S	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	37,500	3,56	133,50
4	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	1,159	8,10	9,39
5	M	103110000205.S	Trávníkový substrát, balenie 50 l	ks	5,000	11,05	55,25
6	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	47,000	3,82	179,54
7	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	2,000	21,65	43,30
8	K	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	42,000	2,29	96,18
9	M	026510000110.S	Krik listnatý Fotinia - Red Robin, v. 40/50cm, dekoratívny listom, čerpník 1l	ks	40,000	10,26	410,40
10	M	026510000111.S	Krik listnatý Zlatovka prostredná- Goldrausch, v. 40/60cm, čerpník 2,5l	ks	2,000	14,44	28,88
11	K	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	2,000	4,88	9,76
12	M	026510000055.S	Javor mliečny "Acer platanoides", výsadba v. 150-200cm, 5l kontajner	ks	1,000	40,05	40,05
13	M	026510000056.S	Javor poľný "Acer campestre", výsadba v. 140-170cm, 5l kontajner	ks	1,000	62,47	62,47
14	M	103110000204.S	Záhradnícky substrát, balenie 70 l	ks	7,000	15,39	107,73
15	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	2,000	9,93	19,86
16	M	052170000500.S	Tyč ihličnanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	6,000	2,51	15,06

D 2 Zakladanie

211,22

17	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	37,500	0,26	9,75
18	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	75,000	0,84	63,00
19	M	693110002500.S	Geotextília polypropylénová tkaná 280 g/m2	m2	76,500	1,81	138,47

D 5 Komunikácie

1 444,47

20	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	37,500	4,04	151,50
21	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	26,250	11,07	290,59
22	K	596913112.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy do 100 m2	m2	37,500	7,09	265,88
23	M	284520000410.S	Zatrávňovací panel plastový, rozmer 500x500x40 mm, typ N40	ks	150,000	4,91	736,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

188,48

24	K	916531110.S	Osadenie plastového obrubníka	m	17,500	5,73	100,28
25	M	284520000420.S	Plastový obrubník 45/100 vr kolíkov	ks	18,000	4,90	88,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				354,94
26	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	20,576	17,25	354,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

07 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Chrabrany č. 324/10

KS:

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

AM studio

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 288,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 288,25	23,00%	1 446,30

Cena s DPH

v EUR

7 734,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

 **B2H, s.r.o.**
Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice
IČO: 50209469
DIČ: SK2120243411

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

07 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Chrabrany č. 324/10

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Zhotoviteľ:

Dátum:

20. 2. 2025

Projektant:

AM studio

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	6 288,25
713 - Izolácie tepelné	27,17
721 - Zdravotechnika	25,91
731 - Ústredné vykurovanie	5 033,04
732 - Ústredné vykurovanie	503,76
733 - Ústredné vykurovanie	135,80
723 - Zdravotechnika	194,10
783 - Dokončovacie práce	3,36
734 - Ústredné vykurovanie	299,11
HZ - Hodinové zúčtovacie sadzby	66,00

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE ENERGET. ÚČINNOSTI BUDOVY MŠ V CHRABRANOCH

Objekt:

07 - Ústredné kúrenie

Miesto: Chrabrany č. 324/10

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Chrabrany

Projektant: AM studio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 288,25

D 713		Izolácie tepelné		27,17			
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	4,000	4,41	17,64
2	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	4,000	2,35	9,40
3	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	43,35	0,13

D 721		Zdravotechnika		25,91			
4	K	721170907	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 75	ks	1,000	22,10	22,10
5	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8 + lieviový sifón DN 40	ks	1,000	3,81	3,81

D 731		Ústredné vykurovanie		5 033,04			
6	K	731200826	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	2,000	66,89	133,78
7	K	731161005.S	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 25-40 kW	ks	1,000	244,30	244,30
8	M	4841100000041.S	Kotol stacionárny plynový kondenzačný, PROTHERM MEDVEĎ 35KKS 365kW	ks	2,000	1 803,23	3 606,46
9	M	389901593z	Príslušenstvo kotla - snímač, regulátor	sub	1,000	186,73	186,73
10	K	731380001.S	Systém odťahu spalín od kondenzačných kotlov priemer 80 mm	ks	1,000	321,29	321,29
11	K	731380110.S	Odťah spalín od kondenzačných kotlov - predĺženie potrubia priemer 80 mm	m	4,000	68,74	274,96
12	K	731990010	Servisné spustenie kotla	ks	1,000	149,38	149,38
13	K	731391812	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 5 do 10 m2	ks	2,000	26,27	52,54
14	K	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,210	222,26	46,67
15	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,077	219,92	16,93

D 732		Ústredné vykurovanie		503,76			
16	K	732331021.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 100 l	ks	1,000	22,64	22,64
17	M	484620009900.S	Nádoba expanzná, objem 100 l, 6 bar, pripojenie G 1"	ks	1,000	210,00	210,00
18	K	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	2,000	8,23	16,46
19	M	426110003300.S	Čerpadlo obehové, automatické riadenie výkonu, DN 25, max. dopravná výška 6 m	ks	2,000	102,00	204,00
20	K	732990012	Odborná prehliadka tlakovej nádoby	ks	1,000	36,28	36,28
21	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,159	90,47	14,38

D 733		Ústredné vykurovanie		135,80			
22	K	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	4,000	1,26	5,04
23	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	4,000	19,75	79,00
24	K	733113115.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	4,000	10,20	40,80
25	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	4,000	0,92	3,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	66,14	7,28
D 723			Zdravotechnika				194,10
27	K	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1,000	1,71	1,71
28	K	723190202	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb.	2,000	64,02	128,04
29	K	72399-0001z	Odborná prehliadka OPZ	ks	1,000	64,02	64,02
30	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	30,05	0,33
D 783			Dokončovacie práce				3,36
31	K	783424740.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	4,000	0,84	3,36
D 734			Ústredné vykurovanie				299,11
32	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	8,000	5,94	47,52
33	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	6,000	5,66	33,96
34	M	5512441020z	Guľový kohút závitový 1",	ks	6,000	11,80	70,80
35	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	8,43	16,86
36	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,000	3,70	7,40
37	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	2,000	6,22	12,44
38	M	5518200118z	Filter závitový 1"	ks	2,000	11,26	22,52
39	K	734241215	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1	ks	2,000	15,97	31,94
40	K	734209999	Ostatný podružný materiál	ks	1,000	53,35	53,35
41	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,045	51,59	2,32
D HZ			Hodinové zúčtovacie sadzby				66,00
42	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	3,000	22,00	66,00